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RECEITA

DESPESA

TITULOS

R$

TITULOS

R$

ORGAMENTARIAS

Receita Tributaria

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Alienacéo de Bens

Transferéncias de Capital

Restituicdes (ao detalhar, acrescentar a rubrica d
FUNDEB

EXTRA-ORGAMENTARIAS

ABATIMENTO SALARIO MATERNIDADE 13 SALA
ADIANTAMENTO- VIAGENS

BRASIL CARD

CONSIGNAGAO BRADESCO

CONSIGNAGAO CAIXA

CONTRIBUICAO SINDICAL

CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE §
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE §
DESCONTO ASE

INSS

INSS 13° SALARIO

INSS SOBRE FERIAS

PENSAO ALIMENTICIA

SALARIO FAMILIA NORMAL

SALARIO MATERNIDADE (ABATIMENTO)
SEMPRE

SENAR

UNIMED

VALORES EM TRANSITO REALIZAVEIS A CURT(

SALDOS ANTERIORES
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

16.115.597,88

940.011,90
523.962,57
162.410,52

15.728.507,78
197.388,36

40.816,40
667.648,95
-929,96
-2.144.218,64

990.703,34

392,54
7.650,00
205,15
292.451,30
87.156,71
14.317,50
18.585,03
26.163,48
4.470,00
453.746,00
2.423,94
8.837,78
19.059,60
93,21
1.282,17
21.487,07
78,42
27.510,46
4.792,98

5.003.690,17
3.865.607,94
1.138.082,23

ORGAMENTARIAS
DESPESAS EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAOQ DA DiVIDA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA

Interferéncias Financeiras

CANCELAMENTO DE CREDITOS DIVERSOS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTI\

EXTRA-ORGAMENTARIAS

ABATIMENTO SALARIO MATERNIDADE 13 SALA
ADIANTAMENTO- VIAGENS

BRASIL CARD

CONSIGNAGAO BRADESCO

CONSIGNAGAO CAIXA

CONTRIBUICAO SINDICAL

CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE §
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE §
DESCONTO ASE

INSS

INSS 13° SALARIO

INSS SOBRE FERIAS

PENSAO ALIMENTICIA

RP NAO PROCESSADOS PAGOS

SALARIO FAMILIA NORMAL

SALARIO MATERNIDADE (ABATIMENTO)
SEMPRE

UNIMED

SALDOS ATUAIS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

13.829.126,47
13.829.126,47
6.506.749,53
6.909,26
6.523.569,46
745.231,60
46.666,62

870.449,51
870.449,51

256,68

145,80
110,88

1.181.619,70

392,54
7.650,00
205,15
292.451,30
87.156,71
14.317,50
18.585,03
26.163,48
4.470,00
452.231,30
2.423,94
8.837,78
19.059,60
197.302,46
93,21
1.282,17
21.487,07
27.510,46

6.228.539,03
4.137.423,38
2.091.115,65

TOTAL

22.109.991,39

TOTAL

22.109.991,39




